

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 458 461,652 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	76,292	46,38	3 538,423
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,972	46,38	230,602
3.	7122050013400	Zidar	h-om	41,647	46,38	1 931,588
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	210,906	46,38	9 781,820
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	348,747	46,38	16 174,885
6.	7123010010200	Betonist	h-om	62,995	46,38	2 921,708
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	175,785	46,38	8 152,908
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,228	46,38	103,335
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	212,413	46,38	9 851,714
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	238,338	46,38	11 054,116
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,940	46,38	3 800,377
12.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,978	46,38	45,360
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	111,120	46,38	5 153,743
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,584	46,38	73,466
15.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,200	46,38	194,796
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,200	46,38	55,656
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	356,769	46,38	16 546,946
18.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,383	46,38	110,524
19.	7212030022700	Sudor	h-om	27,468	46,38	1 273,966
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	25,550	46,38	1 185,010
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	114,622	46,38	5 316,168
22.	7422010060100	Timplar	h-om	279,325	46,38	12 955,094
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,425	46,38	10 037,789
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,226	46,38	2 422,241
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	388,455	46,38	18 016,542
		Total manopera				140 928,777

Materiale:

1.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,004	12 600,00	50,400
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,538	6,70	43,804
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,481	216,67	104,218
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,721	169,17	1 982,841

5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,537	169,17	90,844
6.	1421302200465	Colorant	kg	5,028	125,00	628,500
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,622	97,00	60,334
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,013	2 833,33	36,833
9.	2010102904540	Dulapi de rasinoase	m3	1,268	2 833,33	3 592,662
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,001	2 833,33	2,833
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,102	2 833,33	289,000
12.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	180,141	14,62	2 633,661
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 321,080	0,03	39,632
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,300	820,70	4 349,710
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,100	1 450,67	4 497,077
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,230	0,42	21,097
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	277,076	0,97	268,764
18.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,710	14,50	10,295
19.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,320	11,60	15,312
20.	2320166200676	White spirit	kg	1,321	27,20	35,931
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,909	8,50	58,727
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,510	14,75	140,271
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,331	16,00	5,296
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	110,167	19,70	2 170,288
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,130	36,80	78,384
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	187,456	21,00	3 936,576
27.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,831	32,00	58,592
28.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,244	37,00	46,028
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,398	28,00	151,144
30.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,065	44,00	46,860
31.	24302261000001	Fuga	kg	27,082	18,00	487,476
32.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,065	28,00	29,820
33.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,120	28,00	31,360
34.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,833	28,00	51,324
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,553	26,10	536,434
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	63,658	3,80	241,900
37.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,185	32,08	38,015
38.	2462106110443	Prenadez 400	kg	150,941	60,42	9 119,855
39.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	4,124	16,00	65,984
40.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	50,732	0,67	33,990
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	127,204	0,67	85,227
42.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	79,600	13,60	1 082,560
43.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	42,000	0,67	28,140
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	223,201	5,58	1 245,462
45.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	200,788	1,67	335,316
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 616,854	1,67	6 040,146
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,118	2,80	78,730
48.	2653102100831	Amestec uscat orizont	kg	2 020,806	1,96	3 960,780
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	494,410	2,83	1 399,180
50.	2661112800700	Placi 500x500mm tip "Marmura"	m2	68,036	140,83	9 581,510
51.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	11,855	56,67	671,823
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	246,644	22,00	5 426,168
53.	2662106110000	Mocheta comerciala 8,5 mm	m2	222,527	112,63	25 063,216

				3,885	149,17	579,525
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	422,746	2,36	997,681
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	236,474	1,50	354,711
56.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,550	1,50	5,325
57.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,536	1,50	0,804
58.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	1,800	11,32	20,376
59.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	192,666	3,75	722,497
60.	2710703520285	Profil de suport	m	443,108	5,83	2 583,320
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	38,220	113,75	4 347,525
62.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,213	16,60	3,536
63.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,888	15,00	13,320
64.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,508	37,00	92,796
65.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,982	15,00	14,730
66.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	37,065	2,70	100,076
67.	2775276309886	Cornier 50x50	kg	7,000	12,58	88,060
68.	2811236309900	Profile din AL la trepte	m	24,600	38,33	942,918
69.	2822115700000	Radiator tip 33 K 500/1000	buc	2,000	1 161,67	2 323,340
70.	2822115708000	Element de sustinere	buc	38,448	2,50	96,120
71.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	21,000	90,98	1 910,580
72.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	27,554	23,33	642,835
73.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	8,651	15,00	129,765
74.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,734	37,00	101,158
75.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 160,513	0,10	416,052
76.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	985,511	0,10	98,551
77.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	640,800	0,10	64,080
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	145,600	0,78	113,568
79.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,330	15,75	5,198
80.	287527404000025	Cot la 90° din otel Dn25	buc	6,000	6,58	39,480
81.	287527404000032	Cot la 90° din otel Dn32	buc	16,000	9,58	153,280
82.	2875274119000	Racord olandez 11/4"	buc	2,000	45,50	91,000
83.	2875276305105	Conector	buc	142,258	1,50	213,387
84.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,100	1,50	10,650
85.	291313450315	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"	buc	2,000	68,00	136,000
86.	335445	Radiator Tip 33 K 500/1600	buc	13,000	1 794,17	23 324,210
87.	465667	Robinet 1/2 " tur drept	buc	8,000	69,20	553,600
88.	465767	Corp de iluminat LED ECO Panel 40N 60x60 cm	buc	8,000	373,33	2 986,640
89.	4756756	Lac	kg	1,917	147,77	283,275
90.	5486757	Cot PPR 20mm	buc	8,000	1,38	11,040
91.	57657687	Robinet retur 1/2" drept	buc	8,000	70,90	567,200
92.	5766576	Robinet retur 1/2" de colt	buc	8,000	64,21	513,680
93.	5767676	Teava profilata 60x40x3	m	32,100	52,00	1 669,200
94.	5767887	Dulapi de foioase	m3	0,216	3 583,33	773,999
95.	576879	Cornier 63x63x5	m	1,700	62,30	105,910
96.	5776878	Teava profilata 50x50x3	m	3,600	50,72	182,592
97.	578756	Racord PP 25x3/4"	buc	6,000	19,79	118,740
98.	5787787	Dibluri 6x60	buc	156,080	0,42	65,554
99.	59687	Cutie pentru prize si intrerupatoare Y196	buc	12,000	2,70	32,400
100.	64546	Radiator Tip 22K 500/1800	buc	3,000	1 337,89	4 013,670
101.	65476857	Груба ПБХ Д16мм гофро	m	32,000	1,27	40,640
102.	654867857	Racord olandez otel 1/2"	buc	4,000	16,10	64,400
103.	654875867	Lustra	buc	1,000	6 557,50	6 557,500
104.	65746857	Intrerupator cu 2 clape IP 20 instalatie inchisa	buc	2,000	32,17	64,340
105.	657687	Tabla laminata gr 8mm	kg	72,200	12,02	867,844

106.	657798	Trecere otel 32x25	buc	2,040	17,98	36,679
107.	668789	Balustrada din inox	m	4,800	1 083,33	5 199,984
108.	67785	Betogrunder	kg	30,002	23,70	711,047
109.	6787697	Dulap de incendiu	buc	2,000	787,50	1 575,000
110.	67878989	Teava profilata 50x50x3	m	3,800	50,72	192,736
111.	67887897	Teu 25x1/2"x25	buc	6,000	14,70	88,200
112.	6789809	Teava profilata 80x80x4	m	1,600	111,25	178,000
113.	68576657	Cablu VVG ng 3x1,5mm2	m	32,000	8,14	260,480
114.	68787	Priza tip neingropat IP20	buc	10,000	30,61	306,100
115.	687989	Robinet sfera 1 1/4"	buc	2,000	167,25	334,500
116.	75697080	Teava din otel 1"	m	16,000	27,00	432,000
117.	7584577	Cot 25x1/2"	buc	6,000	15,99	95,940
118.	75867	Racord 25x3/4"	buc	6,000	29,17	175,020
119.	7587668578	Robinet cu bila 3/4"	buc	3,000	89,94	269,820
120.	7587685	Corp de iluminat LED ECO Cub 24N 220x220x56mm 4000K	buc	33,000	260,00	8 580,000
121.	7685768	Tabla laminata 4mm grosime	kg	12,600	12,02	151,452
122.	76879870	Teava din otel 3/4"	m	18,000	21,78	392,040
123.	7687989	Trecere otel 25x20	buc	2,040	13,65	27,846
124.	77777	Cablu BBΓнг-LS-3*2,5	m	50,000	10,63	531,500
125.	78678578	Troinic PPR 25x20x 25	buc	12,000	3,37	40,440
126.	78787989	Teava profilata 120x120x5	m	12,400	210,30	2 607,720
127.	797896879	Racord PP 20x1/2"	buc	40,000	13,05	522,000
128.	8765443	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,500	1 450,67	5 077,345
129.	8977656	Robinet 1/2 " tur de colt	buc	8,000	62,30	498,400
130.	8980790	Teava PPR d 25x3,5mm	m	18,540	18,23	337,985
131.	9090809	Teava din otel 1 1/4"	m	37,555	34,50	1 295,648
132.	909089	Teava PPR d 20x2,8mm	m	10,300	12,63	130,089
133.	9578879	Cot PPR d 25mm	buc	6,000	2,25	13,500
Total materiale de constructii						181 350,479

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 054,710	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						0,000

Total:

Total	lei	382 051,377
TVA	20,00 %	76 410,275
Total	100,00 +	458 461,652

Total deviz:

458 461,652

Intocmit

(funcția, semnătura)